Anexo Provisório
GABINETES: 75 3641-3727 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA: 75 3641-3236 - SECRETARIA GERAL: 75 3641 -4510 CONTABILIDADE E

TESOURARIA: 75 3641-4454

PORTARIA Nº 047/2024

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DESTA CÂMARA
MUNICIPAL DE VALENÇA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e com base no Art. 13 da Lei Orgânica; no
Art. 40, § 8º, e Art. 94, Inciso II, ambos do Regimento Interno desta Casa, RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a COMISSÃO ESPECIAL desta Câmara Municipal

de Valença composta pelos Vereadores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, concluir a REVISÃO da Lei Orgânica do Município de Valença e do Regimento
Interno desta Câmara Municipal de Valença:

1) REGINALDO ARAÚJO;
2) BENEDITO DE SOUZA SILVA;
3) FABRÍCIO FONSECA LEMOS;
4) CLÓVIS COUTINHO LOUREIRO;
5) LUIZ CARLOS MUNIZ ANDRADE.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VALENÇA, 29 de abril de 2024.

BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR

Presidente